2022 年 6 月 1 日

関係者各位

医療法人社団恵心会

京都武田病院グループ

理事長 武田 敏也

「医療法人社団コクラ医院」が京都武田病院グループ施設に加わりました

この度、医療法人社団コクラ医院が、新たに京都武田病院グループに加わりましたのでご

報告申し上げます。

医療法人社団コクラ医院は京都府城陽市で、小さなお子様からご年配の方まで安心できる

医療と介護を提供するため、地域に根ざした法人として歩んでこられました。

私たち京都武田病院グループは、医療法人コクラ医院を新たにグループ施設として迎え入

れ、より一層地域医療に貢献して参る所存でございます。

どうぞ今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

施 設 名 ：医療法人社団コクラ医院

所 在 地 ：〒610-0102 京都府城陽市久世下大谷 18 番地の 111

電 話 番 号 ：0774−52−2479